In tit. de questionibus.

ANNOTATIONES.

Milites.] De materia tormentorum, vide c. regni tormenta, sub rubr. de tormentis, & per quatuor alia capitula, de modo procedendi; & an sit admittenda appellatio: & de confessione trium latronum, & vide aliud capitulum, tormentis, de tormentis, l. 8. in prin. p. 225. c. 1

Indicia.] Nota, quod si non præcedant indicia, non est deuenendum ad torturam, fallit, vt per Hipp. sing. 117. l. eadem in addit. lit. a p. 225. c. 2

An fama.] Et vide Hipp. sing. 97. l. ead. in addit. lit. c. p. 225. c. 2

Testis, de tortura.] Gramm. consil. 40. num. 21. l. ead. in addit. lit. i. p. 225. c. 2

Publicationem.] An debeat dari copia indiciorum reo, antequam totqueatur, vide Parid. in Tract. de fidei. veri. & an si quis, fol. 167. l. ead. in addit. lit. K. p. 225. c. 2

In tit. de Pœnis.

ANNOTATIONES.

Ad perpetuum carcerem,] Vide c. regni placuit, & ibi Nigr. l. 6. non procul a prin. p. 227. c. fin.

Episcopi, qui damnant,] Iudex Ecclesiasticus, qui potest condemnare ad perpetuum carcerem, an possit condemnare laicum pro ecclesiastico crimine ad perpetuum carcerem, Ro. sing. 703. l. ead. nu. z. p. 227. c. fin.

Fieri de iure,] An poena inducta per statutum tollat poenam inducitam de iure communi, vide Ioan. Ant. de Nigr. in prælud. c. regni, nu. 37. ibidem.

Qui sententiam,] Vide Ferrat. caut. 5. vbi, an super probatis tortura dati possit, de quo per Boer. decis. 163. num. 13. & 17. & de materia vide omnino Paul. consil. 229. Visla inquisitione, vol. 2. Gramm. consil. 123. & decis. 96. l. 16. in princ. p. 228. c. 1

Confinia,] Vide Roman. singul. 574. l. penult. in additione, lit. a p. 228. c. 2

Ad Baldi Vbaldi lecturas.

8

*In Titulo, De bonis proscriptorum, sive
damnatorum.*

ANNOTATIONES.

Non est alibi.] Filio deportato peculium castrense patri remanet: Quid si statutum caueat per deportationem tantum solui debere, an propterea pater possit impedire executionem, vide Baldum in l.filiusfamil.ff.de his, qui sunt sui, vel alieni iuris, l. 3. in add.lit.a p.228.col.vlt.

Etiam de pecunia numerata.] Immobilia an debeant etiam annotari, Capic.decif.131.l.7.nu.z p.228.col.fin.

In aliqua quantitate pecuniarum, &c.] Nota, & adde; bona damnatorum, quando veniunt fisco applicando possunt per fiscum vendicari, & tunc, si infra quinquennium non vendicabun-

tur, non possunt amplius vendicari, Hippol. sing. 307.auth. Bonna damnatorum, nu. 2. non longe a prin. p.229.col.penul. Statutum.] De bonis quae quis amittit ob delictum, non debet ali, sed vide auth. Incestus, sup. de incest. nupt. quae videtur contra, auth. ead. in add.lit.b p.229.col.fin.